АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016                                                                                                       № 20-п
п. Бурлыкский

О составе комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования Бурлыкский сельсовет и

урегулированию конфликта интересов

Для обеспечении соблюдения муниципальными служащими

администрации муниципального  образования Бурлыкский сельсовет

требований к служебному поведению, а также для содействие

государственным органам и органам местного самоуправления в

урегулировании конфликта интересов, способного привести к причинению

вреда законным интересам граждан, организаций, муниципальному

образованию Бурлыкский сельсовет, Оренбургской области или Российской

Федерации в соответствии с федеральным законодательством и

законодательством Оренбургской области о муниципальной службе на

основании Положения, о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации муниципального

образования Бурлыкский сельсовет  и урегулированию конфликта интересов

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования Бурлыкский   и урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

1.Председатель комиссии – Данилов Алексей Павлович - глава

сельсовета;

Заместитель председателя комиссии – Волошин Павел Васильевич –

депутат сельсовета (по согласованию);

Секретарь комиссии - Лобач Татьяна Ивановна- специалист

администрации сельсовета;

Члены комиссии:

Чиндяскин Иван Иванович - депутат сельсовета (по согласованию);

 Рябченко Наталья Алексеевна  - депутат сельсовета (по согласованию);

 Вингерт Владимир Карлович - депутат сельсовета (по согласованию);

 Независимый эксперт, согласно Положению (по согласованию).

 2

2. Признать утратившим силу постановление от 22.12.2009 года №20-п

«О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования Бурлыкский

сельсовет и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                        А.П. Данилов

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.